

Mictr Holding ApS

Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 71 78 35

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Michael Thillemann Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mictr Holding ApS Amagerbrogade 16, 1. th 2300 København S CVR-nr.: 42 71 78 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 29. september 2021 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.900, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.888.888.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-5.000
Resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		-3.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.900
		-3.900

Balance 31. december

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	10.892.788
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.833.699
Finansielle anlægsaktiver		13.726.487
Anlægsaktiver i alt		13.726.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.058
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.192
Tilgodehavender		160.250
Omsætningsaktiver i alt		160.250
Aktiver i alt		13.886.737

Balance 31. december

	Note	2021
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		10.848.888
Egenkapital		10.888.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.868.757
Selskabsskat		124.092
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.997.849
Gældsforpligtelser i alt		2.997.849
Passiver i alt		13.886.737

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	10.852.788	0	10.892.788
Kontant kapitalforhøjelse	0	-10.852.788	10.852.788	0
Årets resultat	0	0	-3.900	-3.900
Egenkapital 31. december	40.000	0	10.848.888	10.888.888

Noter

	2021 <u>kr.</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar	<u>10.892.788</u>
Kostpris 31. december	<u>10.892.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>10.892.788</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendommen Bakkegårdsvej 102 ApS	København	100%	3.746.840	223.148
Ejendommen Aldersrogade 6C, kld. ApS	København	100%	7.631.160	262.064

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
